
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR

KORÇË

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Nr/Prot. 887 ]

[Data: 27.07.2018]

Për: “Grand Korca shpk”, përfaqësuar nga znj/Anila Dedo, me adrese: Korce Ish
Hotel Turizmi Iliria.

NIPT: K24005001H

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur” – prokurim me mjete elektronike
sherbime.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74512-06-12-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimi i lavanterise dhe hotelerise Spitali
Korce

Me fond limit: 88,406,108.64 (tetedhjete e tete million e katerqind e gjashte mije e
njeqind e tete pike gjashtedhjete e kater) leke pa TVSH, ose 106,087,330.37 (njeqind
e gjashtemilion e tetedhjete e shtate mije e treqind e tridhjete pike tridhjete e shtate)
leke me TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data]
[Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e
favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. Grand Korca shpk NIPT:
K24005001H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me vlere prej 73,771,765 (shtatedhjete e tre million e shtateqind e shtatedhjete e nje
mije e shtateqind e gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH, ose 88,526,118 (tetedhjete e
tete million e peseqind e njezete e gjashte mije e njeqind e tetembedhjete) leke me
TVSH.

(me numra dhe fjalë)



2. W.Center shpk

Emri i plotë i shoqërisë

Nuk ka dhene oferte.

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Sublekti ekonomik W.Center shpk, me aryetimin;

Ky subjekt ekonomik ka dorezuar vetem Vertetim Debie me nr 5182 prot, date 15.09.2017,
dhe i mungon i gjithe dokumentacioni tjeter i kerkuar ne DST, per te bere velersimin e
ketij subjekti, gjithashtu ky subjekt nuk ka dorezuar oferte ekonomike.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin ekonomik
“Grand Korca shpk”, përfaqësuar nga znj/Anila Dedo, me adrese: Korce Ish Hotel
Turizmi Iliria, me NIPT: K24005001H] se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej, 73,771,765 (shtatedhjete e tre million e shtateqind e shtatedhjete e
nje mije e shtateqind e gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH, ose 88,526,118
(tetedhjete e tete million e peseqind e njezete e gjashte mije e njeqind e
tetembedhjete) leke me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce me
adrese Shetitore F.S.Noli Korce] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do
të vazhdohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.07.2018

Ankesa: ka ose jo Ankesa NUK ka patur

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Konc: Bledar Hoxhallari
Print: Bledar Hoxhallari

[Titullari i autoritetit kontraktor]

_____________
Ardit KONOMI


